
BOSNA I HERCEGOVINA

MINISTARSTVO KOMUNIKACIJA I TRANSPORTA
SEKTOR ZA TRANSPORT
Sarajevo, 30.12.2013. godine

1 PETRIĆ VRŠANI 4

2 MUHIĆ TRANS SARAJEVO 3

3 IM-TRANSPORT ŽEPČE 3

4 BRAĆA ĆOĆKALO MRKONJIĆ GRAD 3

5 ATLANTIK-KOMERC ŠIPOVO 3

6 TUZLATRANSPORT TUZLA 2

7 KUNA TUZLA 2

8 DMDE DOBOJ ISTOK 2

9 TRANSKOP TUZLA 2

10 TRANSEY MAGLAJ 2

11 EURO-COMMERCE TEŠANJ 2

12 MANI SREBRENIK 2

13 KOMBI-TRANS ZABRĐE 2

14 NEVISTIĆ COMMERCE TOMISLAVGRAD 2

15 FIS ŠPED VITEZ 2

16 H.N.S.A. TRAVNIK 2

17 MARTIĆ TRANSPORT ŽEPČE 1

18 BOBANA TRANSPORTI PRIJEDOR 1

19 MITRAŠEVIĆ &TRANSPORT I LOGISTIKA BRČKO 1

20 ĆAĐOPREVOZ TUZLA 1

21 FRIGOŠPED ŽEPČE 1

22 ACTROS PRNJAVOR 1

23 COMMERCE PRODEX GRUDE 1

24 PERSEL SREBRENIK 1

LISTA RASPODJELE CEMT DOZVOLA ZA 2014. GODINU

VAŽI ZA AUSTRIJU, NE VAŽI ZA ITALIJU I GRČKU



25 ALI COMPANY SREBRENIK 1

26 MANDIĆ KOMERC DERVENTA 1

27 BRAĆA SIMIĆ PRIJEDOR 1

28 TANJO TRANS GORAŽDE 1

29 BLATEŠIĆ-TRANSPORT PRNJAVOR 1

30 BRANEX BUSOVAČA 1

31 ARMENSA-TEAM TUZLA 1

32 ASIM KOMERC GRADAČAC 1

33 HEROKS TUZLA 1

34 ŠAKIĆ PROMET KISELJAK 1

35 BUBA-TRANS VITEZ 1

36 ACTIVIJA ŽEPČE 1

37 SREĆKOVIĆ POSUŠJE 1

38 KAMELIA DOBOJ JUG 1

39 T P T GRAČANICA 1

40 GLOBAL LOGISTIC BANJA LUKA 1

41 USPON DERVENTA 1

42 DEF TRANSPORTI DOBOJ ISTOK 1

43 HA TRANS ODŽAK 1

44 KOPEX SARAJLIĆ SREBRENIK 1

45 AUTOPREVOZ TERETNI PROMET MOSTAR 1

46 STAZA-TRANS LAKTAŠI 1

47 GRADING POSUŠJE 1

48 SEZATO SARAJEVO 1

49 RAILIĆ KOMERC LAKTAŠI 1

50 SARVAN GRADAČAC 1

51 EURO PART HB MOSTAR 1

52 ŠKORIĆ TRANS LAKTAŠI 1

53 AD SPEDITION BUGOJNO 1

54 TOLA COMPANY ZENICA 1



55 KEŠ MOSTAR 1

56 TZS EXPORT IMPORT GORAŽDE 1

57 NADINEX ZENICA 1

58 TAREVCI COMERC GRADAČAC 1

59 MUSTAPIĆ FRIGO MOSTAR 1

60 ROBNI TERMINAL TUZLA 1

61 DELIX DOBOJ ISTOK 1

62 VS COMERC BIJELJINA 1

63 EURO-TRANS JELAH-TEŠANJ 1

64 ALMY ZENICA 1

65 KLAS VITEZ 1

66 F&Ž BUSOVAČA 1

67 PROMINVEST KONJIC 1

68 MN TRANSPORT LAKTAŠI 1

69 RALI TRANSPORT GRADAČAC 1

70 NADA TRANSPORTI DERVENTA 1

71 PERIĆ REMONT MRKONJIĆ GRAD 1

72 OBNOVA KOMERC MRKONJIĆ GRAD 1

73 SANDIN BOSANSKA KRUPA 1

74 TRANSCOMMERCE MIŠKOVIĆ VITEZ 1

1 BENZ LAKTAŠI 4

2 NUR-TRANS TRANSPORT DERVENTA 4

3 MARTIĆ TRANSPORT ŽEPČE 3

4 BOBANA TRANSPORTI PRIJEDOR 3

5 COMMERCE PRODEX GRUDE 3

6 J&G COMPANY BRČKO 3

7 MANDIĆ KOMERC DERVENTA 3

8 BILJAKA TRANS NOVA BILA 3

9 RIPČE-TRANS SREBRENIK 3

VAŽI ZA ITALIJU, NE VAŽI ZA AUSTRIJU I GRČKU



10 NUR TRANS DERVENTA 3

11 NM-KOMERC MRKONJIĆ GRAD 3

12 SS COMPANY TEŠANJ 3

13 B&S TRANS SREBRENIK 3

14 F.S. EUROTRANS SARAJEVO 3

15 NERI MAGLAJ 3

16 GAVRILOVIĆ KOZARSKA DUBICA 3

17 DEJANAC PROMET GRADIŠKA 3

18 MEDIĆ TRANS ŠIPOVO 3

19 GRAFOTRANS GRUDE 3

20 DEJANOVIĆ PRODUKT KOSTAJNICA 3

21 ETNA ISTOČNO SARAJEVO 3

22 MLIN TOMIĆ TRANSPORT BIJELJINA 3

23 TRANS ALPINA ŠIROKI BRIJEG 3

24 TTTŠ GORICIANA DOBOJ JUG 3

25 SAVIA NOVI GRAD 3

26 TRANSPORTI VB TUZLA 3

27 BEBEN PRIJEDOR 3

28 PETRIĆ VRŠANI 2

29 TUZLATRANSPORT TUZLA 2

30 KUNA TUZLA 2

31 DMDE DOBOJ ISTOK 2

32 MITRAŠEVIĆ &TRANSPORT I LOGISTIKA BRČKO 2

33 NEVISTIĆ COMMERCE TOMISLAVGRAD 2

34 ACTROS PRNJAVOR 2

35 FIS ŠPED VITEZ 2

36 BRAĆA SIMIĆ PRIJEDOR 2

37 DRVOTRANS SREBRENIK 2

38 BLATEŠIĆ-TRANSPORT PRNJAVOR 2

39 BRANEX BUSOVAČA 2



40 ASIM KOMERC GRADAČAC 2

41 ŠAKIĆ PROMET KISELJAK 2

42 ACTIVIJA ŽEPČE 2

43 GLOBAL LOGISTIC BANJA LUKA 2

44 A&M SPED JELAH-TEŠANJ 2

45 DEF TRANSPORTI DOBOJ ISTOK 2

46 DŽAMBO GROUP GRAČANICA 2

47 TRANSPORT VILA KUPRES 2

48 AVDIĆ COMMERCE GRAČANICA 2

49 SATURN ŠAMAC 2

50 KLAN PREVOZ GRAČANICA 2

51 TADIĆ-COMERCE GRADIŠKA 2

52 AGROMIX TRANSPORTI DOBOJ 2

53 DUMI-ŠPED LIVNO 2

54 MIP-PROMET POSUŠJE 2

55 M.L.M. NOVA BILA 2

56 BM COMPANY LAKTAŠI 2

57 CABO-TRANS KOTOR VAROŠ 2

58 KOMO TRANSPORT MODRIČA 2

59 HERCEG MAGLAJ 2

60 MEDŽ EXPORT-IMPORT TUZLA 2

61 ĐEKA PRIJEVOZ ČITLUK 2

62 DEDAJIĆ SARAJEVO 2

63 GORJA TRANSPORTI ŽEPČE 2

64 VMD TRANSPORT BANJA LUKA 2

65 TRGOTRANS MK BILEĆA 2

66 L&CO LAKTAŠI 2

67 VOĆE-TRANZIT GRADAČAC 2

68 MAT TRANSPORTI GRUDE 2

69 INEX LOGISTIC BANJA LUKA 2



70 SLOGA HADŽIĆI 2

71 MASTER TRANSPORT BANJA LUKA 2

72 ČULJAK-TRANSEURO GRUDE 2

73 MLINPEK-ŽITAR JAJCE 2

74 ACMA BOSANSKA KRUPA 2

75 EM-ONIKS TRANS LUKAVAC 2

76 VUKOVIĆ LJUBINJE 2

77 MAX PROM GUBALJEVIĆ GRADAČAC 2

78 VILAŠPED VITEZ 2

79 MUHIĆ TRANS SARAJEVO 1

80 IM-TRANSPORT ŽEPČE 1

81 TRANSEY MAGLAJ 1

82 MANI SREBRENIK 1

83 ĆAĐOPREVOZ TUZLA 1

84 TRANSPROMET TESLIĆ 1

85 SREĆKOVIĆ POSUŠJE 1

86 USPON DERVENTA 1

87 HA TRANS ODŽAK 1

88 BRAĆA RAMIĆ GRADAČAC 1

89 AUTOPREVOZ TERETNI PROMET MOSTAR 1

90 MIL TRANS ŠIROKI BRIJEG 1

91 STAZA-TRANS LAKTAŠI 1

92 RAILIĆ KOMERC LAKTAŠI 1

93 EURO-LINE NEVESINJE 1

94 ŠKORIĆ TRANS LAKTAŠI 1

95 AD SPEDITION BUGOJNO 1

96 TOLA COMPANY ZENICA 1

97 HUNES ŽEPČE 1

98 KEŠ MOSTAR 1

99 METALIJA KOMERC ŠIROKI BRIJEG 1



100 MUSTAPIĆ FRIGO MOSTAR 1

101 AGROSIM TRANS JANJA 1

102 ROBNI TERMINAL TUZLA 1

103 VS COMERC BIJELJINA 1

104 UNITRANS KLADANJ 1

105 SAZ MONTING MAGLAJ 1

106 ENERGOPROMET LAKTAŠI 1

107 ROKI KOMERC KOZARSKA DUBICA 1

108 MULTI-KOMERC KALESIJA 1

109 GRAPS GRADAČAC 1

110 SAN FRANCISKO BILEĆA 1

111 ČUTURA PRIJEVOZ POSUŠJE 1

112 TRANS-PROMET CAZIN 1

113 AES-TRANS GRADAČAC 1

114 LUŽARKA GRADAČAC 1

115 BOJANIĆ JAJCE 1

116 REGI COMMERCE LIVNO 1

117 KRAJINA ŠPED USORA 1

118 KOTEKS TEŠANJ 1

119 EURO-TRANSPORTI CAZIN 1

120 KOZARA PREVOZ NOVI GRAD 1

121 VLAMACO BANJA LUKA 1

122 FRUIT TRANS ŠIROKI BRIJEG 1

123 SB COMMERCE KRUPA NA UNI 1

124 JAND MODRIČA 1

125 KOVAČEVIĆ TRANSPORT KOSTAJNICA 1

126 VUJIĆ-TRGOTRANSPORT GRADIŠKA 1

127 BAJA LJUBUŠKI 1

128 TRANSPORT PERIĆ LJUBUŠKI 1

129 VEKTRA GRUDE 1



130 Q4 BUGOJNO 1

131 BTS VISOKO 1

132 FRUTIS SARAJEVO 1

133 LUBO-KOMERC ŠIPOVO 1

134 LUBOVO POSUŠJE 1

135 DAVID TRADE DOBOJ 1

136 TOŠIĆ TRANS PRNJAVOR 1

137 ASKO DD LAKTAŠI 1

138 REBAC-ŠPED ČAPLJINA 1

139 MAH CO BIHAĆ 1

140 EUROEXPRES-TRANS ČELINAC 1

141 B-G RADOJČIĆ COMPANY KOSTAJNICA 1

142 SUBOTIĆ TRANSPORT GRADIŠKA 1

143 EXPRESS TRANS PRNJAVOR 1

144 DALE TRANS GRADIŠKA 1

145 NICOLAS FRIGO ČITLUK 1

146 KONTAKT ŠPED ŠAMAC 1

147 CARBONE KISELJAK 1

148 TOP ŠPED GRADAČAC 1

149 AUTO-ODAK ČITLUK 1

150 FARMA PROM BANJA LUKA 1

151 KATRAL ČAPLJINA 1

152 M.M&D.D. TRANSPORT ŠIROKI BRIJEG 1

153 CESTO COM SAPNA 1

154 TEHNOŠPED NOVI GRAD 1

155 NEZIĆ-KOMERC GRADAČAC 1

156 ACKRA CAZIN 1

157 INTEGRAL INŽENJERING LAKTAŠI 1

158 AGROPETROL KOSTAJNICA 1

159 SATELIT ČELINAC 1



160 OKIĆ VELIKA KLADUŠA 1

161 DOBRO-KOMERC BIJELJINA 1

162 MP GAMA DERVENTA 1

163 BRAĆA BAJRIĆ CAZIN 1

164 DENFIX KREŠEVO 1

165 TRANSPORTER NOVI GRAD 1

166 MEDION GRADAČAC 1

167 BENJO-TRANS GRAČANICA 1

168 DŽANANOVIĆ TRANSPORT ZENICA 1

169 ER-B CAZIN 1

170 A.B. TRANSPORT LJUBUŠKI 1

171 BOGILOVIĆ SARAJEVO 1

172 TEAM GUBALJEVIĆ GRADAČAC 1

173 BHL CAZIN CAZIN 1

174 MUJAK TRANS GRAČANICA 1

175 JEFTOVIĆ COMPANY* BILEĆA 1

1 EURO PACK TUZLA 9

2 PETRIĆ KOMERC BIJELJINA 7

3 UNION TRANS OSMACI 7

4 COOP TRANS OSMACI 7

5 ACTIV-TRANS TUZLA 6

6 TEHNOTRANSPORTI SREBRENICA 5

7 AGROSIM TRANS JANJA 2

8 ROKI KOMERC KOZARSKA DUBICA 2

9 LIKORD COMPANY SRBAC 2

10 JANKOVIĆ TRANSPORT ZVORNIK 2

11 NJIVICE ČAPLJINA 2

12 ALFA TRANS OSMACI 2

13 TRANS GROUP COMPANY BIJELJINA 2

VAŽI ZA GRČKU, NE VAŽI ZA AUSTRIJU I ITALIJU



14 MUHIĆ TRANS SARAJEVO 1

15 IM-TRANSPORT ŽEPČE 1

16 MITRAŠEVIĆ &TRANSPORT I LOGISTIKA BRČKO 1

17 DRVOTRANS SREBRENIK 1

18 SPARE PARTS ŽIVINICE 1

19 AES-TRANS GRADAČAC 1

20 VIT COMERC DERVENTA 1

21 LUŽARKA GRADAČAC 1

22 SB COMMERCE KRUPA NA UNI 1

23 FRUTIS SARAJEVO 1

24 MITROVIĆ PROM BIJELJINA 1

25 AGILITY ŽIVINICE 1

26 JELIX BIJELJINA 1

27 NALA TRANS TUZLA 1

28 DRAGOJEVIĆ-TRANSPORT ČELINAC 1

29 BN TRANS OSMACI 1

30 DELTA-TRANS OSMACI 1

31 KOKTEL DERVENTA 1

32 ELANY ŽEPČE 1

33 TWINS TRANS GRADIŠKA 1

34 SILENT TRANS TUZLA 1

35 EUROTRANZIT ČAPLJINA 1

36 JOCA TRANS LAKTAŠI 1

37 PAPRAĆA GRANIT CAPARDE 1

38 DAMAS SARAJEVO 1

39 RDA COMPANY TUZLA 1

40 MT SAN ŽEPČE 1

41 D-TRANS ZVORNIK 1

42 BELTAS ZVORNIK 1

43 HERCEG-TRANS BILEĆA 1



44 ĐUKIĆ TRANS VELIKA OBARSKA 1

45 MLADEN GAVRIĆ BRČKO 1

46 ACTIV-FRUIT TUZLA 1

47 DIN-KOMERC* UGLJEVIK 1

1 PETRIĆ VRŠANI 46

2 TUZLATRANSPORT TUZLA 22

3 SEZIX KOMPANI ŽIVINICE 19

4 PALABRAS ŽIVINICE 18

5 MUHIĆ TRANS SARAJEVO 15

6 KUNA TUZLA 15

7 KURTIĆ COMPANY ŽIVINICE 13

8 IM-TRANSPORT ŽEPČE 12

9 DMDE DOBOJ ISTOK 12

10 TRANSKOP TUZLA 12

11 ĆAĐOPREVOZ TUZLA 10

12 FRIGOŠPED ŽEPČE 10

13 EURO-COMMERCE TEŠANJ 9

14 PERSEL SREBRENIK 9

15 ALI COMPANY SREBRENIK 9

16 TANJO TRANS GORAŽDE 9

17 MOST ŽIVINICE 9

18 NEZEMIMU KLADANJ 9

19 NUTRIA ŽIVINICE 9

20 TRANSEY MAGLAJ 8

21 BARK TRANS KLADANJ 8

22 ANER-TRANS SREBRENIK 8

23 MANI SREBRENIK 7

24 KOMBI-TRANS ZABRĐE 7

25 ACTROS PRNJAVOR 7

NE VAŽI ZA AUSTRIJU, ITALIJU I GRČKU



26 BUBA-TRANS VITEZ 7

27 MITRAŠEVIĆ &TRANSPORT I LOGISTIKA BRČKO 7

28 ARMENSA-TEAM TUZLA 6

29 HEROKS TUZLA 6

30 TRANSPROMET TESLIĆ 6

31 KAMELIA DOBOJ JUG 6

32 NENO COP BRČKO 6

33 GILLETE GRAČANICA 6

34 TANKI-TRANS KLADANJ 6

35 BRAĆA ĆOĆKALO MRKONJIĆ GRAD 5

36 J&G COMPANY BRČKO 5

37 DRVOTRANS SREBRENIK 5

38 T P T GRAČANICA 5

39 BRAĆA RAMIĆ GRADAČAC 5

40 INTEGRAL KLADANJ 5

41 JEZEROPROMET KLADANJ 5

42 HUBER ZVORNIK 5

43 TRANSPORT HAJDAREVIĆ ILIJAŠ 5

44 MARTIĆ TRANSPORT ŽEPČE 4

45 BOBANA TRANSPORTI PRIJEDOR 4

46 BRAĆA SIMIĆ PRIJEDOR 4

47 SREĆKOVIĆ POSUŠJE 4

48 MIL TRANS ŠIROKI BRIJEG 4

49 EURO PART HB MOSTAR 4

50 SM TRANSKOP BANOVIĆI 4

51 ZE-TRANS ZENICA 4

52 NIRMEX SREBRENIK 4

53 VEAD TRANS KLADANJ 4

54 RENIS LAKTAŠI 4

55 MEGA-TRANS VISOKO 4



56 HAAK TRANS SARAJEVO 4

57 DA&MA COMPANY BRČKO 4

58 BOH PETROL TEŠANJ 4

59 ZZAHA TRANS SARAJEVO 4

60 3D ŽEPČE 4

61 NEVISTIĆ COMMERCE TOMISLAVGRAD 3

62 FIS ŠPED VITEZ 3

63 BLATEŠIĆ-TRANSPORT PRNJAVOR 3

64 BRANEX BUSOVAČA 3

65 SS COMPANY TEŠANJ 3

66 ŠAKIĆ PROMET KISELJAK 3

67 H.N.S.A. TRAVNIK 3

68 USPON DERVENTA 3

69 A&M SPED JELAH-TEŠANJ 3

70 KOPEX SARAJLIĆ SREBRENIK 3

71 DŽAMBO GROUP GRAČANICA 3

72 GRADING POSUŠJE 3

73 SEZATO SARAJEVO 3

74 SARVAN GRADAČAC 3

75 EURO-LINE NEVESINJE 3

76 HUNES ŽEPČE 3

77 TZS EXPORT IMPORT GORAŽDE 3

78 SPARE PARTS ŽIVINICE 3

79 METALIJA KOMERC ŠIROKI BRIJEG 3

80 UNITRANS KLADANJ 3

81 EURO LIMUN DOBOJ 3

82 NEVRES TRANS BANOVIĆI 3

83 MINOL ŽIVINICE 3

84 TRANSPORTI MAN MARKET KUPRES 3

85 EURO-PAKIRANJE ŠIROKI BRIJEG 3



86 AUTOTRANSPORT CVIJETIĆ TUZLA 3

87 ENTER ŽIVINICE 3

88 TIST ŽIVINICE 3

89 HAJDAR TRANS ILIJAŠ 3

90 TRANS-WAX KLADANJ 3

91 BENZ LAKTAŠI 2

92 MANDIĆ KOMERC DERVENTA 2

93 BILJAKA TRANS NOVA BILA 2

94 B&S TRANS SREBRENIK 2

95 F.S. EUROTRANS SARAJEVO 2

96 ACTIVIJA ŽEPČE 2

97 NERI MAGLAJ 2

98 GAVRILOVIĆ KOZARSKA DUBICA 2

99 DEJANAC PROMET GRADIŠKA 2

100 GLOBAL LOGISTIC BANJA LUKA 2

101 ETNA ISTOČNO SARAJEVO 2

102 HA TRANS ODŽAK 2

103 MLIN TOMIĆ TRANSPORT BIJELJINA 2

104 TRANSPORT VILA KUPRES 2

105 AUTOPREVOZ TERETNI PROMET MOSTAR 2

106 AVDIĆ COMMERCE GRAČANICA 2

107 SATURN ŠAMAC 2

108 STAZA-TRANS LAKTAŠI 2

109 TADIĆ-COMERCE GRADIŠKA 2

110 AGROMIX TRANSPORTI DOBOJ 2

111 AD SPEDITION BUGOJNO 2

112 TOLA COMPANY ZENICA 2

113 DUMI-ŠPED LIVNO 2

114 NADINEX ZENICA 2

115 TAREVCI COMERC GRADAČAC 2



116 DELIX DOBOJ ISTOK 2

117 GORJA TRANSPORTI ŽEPČE 2

118 EURO-TRANS JELAH-TEŠANJ 2

119 SAZ MONTING MAGLAJ 2

120 ENERGOPROMET LAKTAŠI 2

121 ALMY ZENICA 2

122 MULTI-KOMERC KALESIJA 2

123 SAN FRANCISKO BILEĆA 2

124 ČUTURA PRIJEVOZ POSUŠJE 2

125 TRANS-PROMET CAZIN 2

126 VIT COMERC DERVENTA 2

127 KLAS VITEZ 2

128 KOTEKS TEŠANJ 2

129 KOZARA PREVOZ NOVI GRAD 2

130 MN TRANSPORT LAKTAŠI 2

131 VLAMACO BANJA LUKA 2

132 JAND MODRIČA 2

133 HANO TRANS SARAJEVO 2

134 VEKTRA GRUDE 2

135 EUROŠPED-HERCEG MAGLAJ 2

136 TOŠIĆ TRANS PRNJAVOR 2

137 SUBOTIĆ TRANSPORT GRADIŠKA 2

138 EXPRESS TRANS PRNJAVOR 2

139 DALE TRANS GRADIŠKA 2

140 KONTAKT ŠPED ŠAMAC 2

141 ŠIŠ PRIJEVOZI RAKITNO 2

142 ABC-JUKAN GRAČANICA 2

143 FAB GRAČANICA 2

144 ATOS DERVENTA 2

145 GANJGO LINE DOBOJ-JUG 2



146 KEC-TRANS GRADIŠKA 2

147 DUCLA TRANSPORTI MODRIČA 2

148 MIV GRUDE 2

149 MAGNETIK SREBREBIK 2

150 JOVETIĆ BANJA LUKA 2

151 LUCAS LOGISTICS BOSNA BIHAĆ 2

152 INOTRANS TUZLA 2

153 ZASAD SREBRENIK 2

154 BENJA AUTOTRANSPORTI DOBOJ ISTOK 2

155 SAVKOVIĆ TRANSPORT TESLIĆ 2

156 SAM KOMERC BANJA LUKA 2

157 DARKOM DOBOJ 2

158 IRFAX SARAJEVO 2

159 EURO LINE TEŠANJ 2

160 BH TRANS ŽEPČE 2

161 ŽIVANIĆ-TRANSPORT DERVENTA 2

162 BELOTRA DERVENTA 2

163 MITROVIĆ PROM BIJELJINA 2

164 ROSE WOOD GORNJI VAKUF 2

165 AGROKAMEX ZVORNIK 2

166 OPTIMAX BH TEŠANJ 2

167 STOJČIĆ TRANSPORT DERVENTA 2

168 SA TOURS SARAJEVO 2

169 PREVOZ KRNDELJ ČITLUK 2

170 KADIĆ TRANSPORTI MAGLAJ 2

171 OMNICOMMERCE TEŠANJ 2

172 NIKO JAJCE 2

173 BOKSIT MILIĆI 2

174 COMMERCE PRODEX GRUDE 1

175 ASIM KOMERC GRADAČAC 1



176 ATLANTIK-KOMERC ŠIPOVO 1

177 TRANS ALPINA ŠIROKI BRIJEG 1

178 RAILIĆ KOMERC LAKTAŠI 1

179 KLAN PREVOZ GRAČANICA 1

180 ŠKORIĆ TRANS LAKTAŠI 1

181 KEŠ MOSTAR 1

182 MIP-PROMET POSUŠJE 1

183 M.L.M. NOVA BILA 1

184 BM COMPANY LAKTAŠI 1

185 CABO-TRANS KOTOR VAROŠ 1

186 KOMO TRANSPORT MODRIČA 1

187 HERCEG MAGLAJ 1

188 MEDŽ EXPORT-IMPORT TUZLA 1

189 AGROSIM TRANS JANJA 1

190 ĐEKA PRIJEVOZ ČITLUK 1

191 DEDAJIĆ SARAJEVO 1

192 VMD TRANSPORT BANJA LUKA 1

193 TRGOTRANS MK BILEĆA 1

194 GRAPS GRADAČAC 1

195 LIKORD COMPANY SRBAC 1

196 REGI COMMERCE LIVNO 1

197 KRAJINA ŠPED USORA 1

198 F&Ž BUSOVAČA 1

199 RALI TRANSPORT GRADAČAC 1

200 KOVAČEVIĆ TRANSPORT KOSTAJNICA 1

201 VUJIĆ-TRGOTRANSPORT GRADIŠKA 1

202 TRANSPORT PERIĆ LJUBUŠKI 1

203 Q4 BUGOJNO 1

204 LUBO-KOMERC ŠIPOVO 1

205 LUBOVO POSUŠJE 1



206 DAVID TRADE DOBOJ 1

207 ASKO DD LAKTAŠI 1

208 REBAC-ŠPED ČAPLJINA 1

209 MAH CO BIHAĆ 1

210 EUROEXPRES-TRANS ČELINAC 1

211 NICOLAS FRIGO ČITLUK 1

212 SARAJEVSKA PIVARA SARAJEVO 1

213 SWISSLION TREBINJE 1

214 AGILITY ŽIVINICE 1

215 DŽANIĆ KOMERC DOBOJ ISTOK 1

216 ELAN COMMERCE CAZIN 1

217 DENIX SREBRENIK 1

218 DRAGOJEVIĆ-TRANSPORT ČELINAC 1

219 BASIL DOBOJ JUG 1

220 PORTO TRANS BANJA LUKA 1

221 I&I COMPANY SARAJEVO 1

222 EKO-SERVIS TEŠANJ 1

223 NOBILIS MRKONJIĆ GRAD 1

224 T.S.E KLADANJ 1

225 TEMAL TEŠANJ 1

226 ELANY ŽEPČE 1

227 TWINS TRANS GRADIŠKA 1

228 DAMIS TRADE LAKTAŠI 1

229 SANEL ŠPED KONJIC 1

230 KOTRANS KONJIC 1

231 SAF-TRANS JELAH-TEŠANJ 1

232 KUJUNDŽIĆ KLJUČ 1

233 ADO-TRANS VISOKO 1

234 DAMAS SARAJEVO 1

235 NEČKO TRANSPORTI KLADANJ 1



236 RDA COMPANY TUZLA 1

237 MT SAN ŽEPČE 1

238 ZEMLJA-TRANS ŽEPČE 1

239 CETINJA PRNJAVOR 1

240 ŠTREKA ODŽAK 1

241 BOBAR AUTOSEMBERIJA BIJELJINA 1

242 VOĆEPROMET JABLANICA 1

243 KRISTIJAN LAVIS ZVORNIK 1

244 TIOIL VITEZ 1

245 BRAĆA STJEPANOVIĆ NOVI GRAD 1

246 VUKELIĆ ALEKSANDROVAC 1

247 DTS ŠPED SARAJEVO 1

248 TAMEX BUSOVAČA 1

249 AS COMPANY BILEĆA 1


